3

	Штамп организации

Председателю Государственной экзаменационной комиссии по образовательным программам [основного/среднего] общего образования

[ФИО]

	[Дата регистрации] № [Номер документа]

	На №

	от

	О рассмотрении заявления (-ий) в ГЭК Камчатского края

[Наименование организации, направляющей ходатайство], ходатайствует о рассмотрении заявления (-ий) в Государственной экзаменационной комиссии Камчатского края по образовательным программам основного общего/среднего общего образования по следующему вопросу:

	о включении в перечень участников экзаменов;

	об изменении/дополнении перечня указанных в заявлениях об участии в экзаменах учебных предметов;

	об изменении сроков участия в экзаменах;

	об изменении формы участия в экзаменах;

	об изменении уровня ЕГЭ по математике

	о пересдаче ЕГЭ в дополнительный день основного периода.

По итогам рассмотрения документов в ГЭК выписку из протокола ГЭК направить

	требуется

	не требуется

В рабочей папке на АРМ в составе ГИС «Сетевой город» размещены следующие документы:
	№ п/п
	Вопрос для рассмотрения в ГЭК
(не затрагиваемые вопросы необходимо удалить)
	Данные о заявлении
	Документы

	1
	об участии в экзаменах (в случае подачи заявления на экзамены после установленных сроков: ГИА-11 – 1 февраля, ГИА-9 – 1 марта)
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]
	[документ 1]

	[документ 2]

	[документ 3]

	[документ 4]

	[документ 5]

	2
	об изменении/дополнении перечня указанных в заявлениях об участии в экзаменах учебных предметов
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]
	[документ 1]

	[документ 2]

	[документ 3]

	[документ 4]

	[документ 5]

	3
	об изменении сроков участия в экзаменах
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]
	[документ 1]

	[документ 2]

	[документ 3]

	[документ 4]

	[документ 5]

	4
	об изменении формы ГИА
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]
	[документ 1]

	[документ 2]

	[документ 3]

	[документ 4]

	[документ 5]

	5
	об изменении уровня ЕГЭ по математике
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]

	6
	об изменении участниками экзаменов, получившими на ЕГЭ неудовлетворительный результат по учебному предмету «Математика» (при наличии удовлетворительного результата по учебному предмету «Русский язык»), уровня ЕГЭ по математике для повторного участия в ЕГЭ в резервные сроки соответствующего периода проведения экзаменов
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]

	7
	о пересдаче ЕГЭ в дополнительный день основного периода
	Заявление [Ф.И.О. гражданина] от  [дата]

Для КГОУ: Данное ходатайство также направлено в [наименование ОМСУ, в который продублировано письмо].

С уважением,

	[Должность полностью]
	[горизонтальный штамп подписи 1]

	[ФИО]

ФИО исполнителя, тел. +7(код населённого пункта)XX-XX-XX (доб. номер при наличии)